
”OKEJ, SÅ VAD GÖR JAG NU?”
Titta in på Facebook.com/groups/sandybay-
rollers och kolla runt lite! Där finns även in-
formation om hur du anmäler dig själv eller 

ditt barn till introduktionskursen!

”SNORDYR UTRUSTNING, VA?”
Nja, till kurserna håller Sandy Bay Rollers  
och KSK med rullskridskor och skydd.  Hjälm 
måste man ta med sig (obligatoriskt)  och för 
kurserna krävs medlemskap i KSK. Men 
platserna är begränsade, så agera direkt om 
du vill få introduktionen.

Kul på hjul!  
Typiska kungs-
gårdare utan-
för ”Sportan”.

I have a dream...
NÄ, SÅ SKULLE JAG INTE SÄGA (vi är ju faktiskt i Sverige), 
men det är ändå sant. En vision om att vi tillsammans kan skapa en 
mötesplats dit man helt avslappnat kan komma för att kolla, fika, 
hänga – och rulla. Platsen blir Sporthallen i Kungsgården, ett stenkast 
från 141:ans hållplatser mot Sandviken och Hofors.

Det kommer att ge vår bygd en plats där alla åldrar kan mötas, ha kul 
och röra på sig till musik. En plats som kan få trakten att leva upp ytter-
ligare – och bli ett attraktivt besöksmål även från andra håll.

Planen? Att mjukstarta med ett par introduktionskurser – och kanske 
redan till våren: roller disco! Vår fina klubb KSK är med på noterna 
och ser gärna mer liv i luckan i gamla, stämningsfulla ”Sportan” med sitt 
trägolv.

ALLA VILL INTE TÄVLA – men alla mår bra av att röra på sig, 
och med musikens kraft känner man knappt att man anstränger sig. I 
alla fall inte jag, som i somras gjorde ”studiebesök” i New York och åkte 
som på moln när dj:n drog på i Central Park – att det var 32 grader i 
skuggan slog mig inte ens, och jag är inte topptränad.

RULLSKRIDSKOR ÄR MAGI, och det är jag inte ensam om att 
ha upptäckt: kolla in några vittnesmål på sista sidan, och jag kunde ha 
citerat hundratals till. Ålder, vikt, man eller kvinna, duktig eller dar-
rande – eller som jag: sjukt lång – det finns plats för alla, här behöver 
ingen skämmas (men att ha skydd på sig kan vara en god idé!). Och 
ärligt  talat: Hur många sporter finns det, om någon, där människor inte 
sällan börjar i högst mogen ålder och snart är helt förtrollade?

Var med på resan från början!
Jörgen Appelgren 

rullcoach med rötter från Marmorhallarna
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”TYVÄRR, MEN DET DÄR VERKAR JU FARLIGT!”
Att åka rullskridskor under kontrollerade former är nog inte 
farligare än nåt annat – men att gå en introduktionskurs och 
att ha skydd gör det säkrare.

Farligt är att bli stillasittande och få igenproppade blodkärl. 
Farligt är att känna att livet mist sin mening och ge upp. 
Och när våra unga lockas av gänglivet – då blir det farligt.


